

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคา ปรับปรุงสนามฟุตบอล มจพ.วิทยาเขตปราจีนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ วิทยาเขตปราจีนบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองงาน วิทยาเขตปราจีนบุรี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 4 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสนามฟุตบอล	735,961.24	
2	งานปรับพื้นที่โดยรอบ	886,382.34	
3	งานปรับปรุงระบบรดน้ำ	118,793.64	
4	งานระบบไฟฟ้า	257,545.12	
รวมงานปรับปรุงสนามฟุตบอล		1,998,682.34	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,998,682.34	
	ราคากลาง	1,998,682.34	
	(หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันหกกร้อยแปดสิบสองบาทสามสิบสี่สตางค์)		



(อาจารย์สุบรรณ ตาคำวัน)

ประธานกรรมการ



(นายวุฒิชัย ประเสริฐสุข)

กรรมการ



(นายสุตใจ ชตาغام)

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	-
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงสนามฟุตบอล มจพ.วิทยาเขตปราจีนบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ วิทยาเขตปราจีนบุรี
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองงาน วิทยาเขตปราจีนบุรี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ
แบบ พร.4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 แผ่น
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
			1.2712		
1	งานสนามฟุตบอล	578,950.00		735,961.24	
2	งานปรับพื้นที่โดยรอบ	697,280.00		886,382.34	
3	งานปรับปรุงระบบรดน้ำ	93,450.00		118,793.64	
4	งานระบบไฟฟ้า	202,600.00		257,545.12	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	0%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,998,682.34	
	(หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันหกกร้อยแปดสิบสองบาทสามสิบสี่สตางค์)				

(อาจารย์สุบรรณ ตาคำวัน)

ประธานกรรมการ

(นายวุฒิชัย ประเสริฐสุข)

กรรมการ

(นายสุดใจ ขตางาม)

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงสนามฟุตบอล มจพ.วิทยาเขตปราจีนบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ วิทยาเขตปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานอธิการบดี กองงาน วิทยาเขตปราจีนบุรี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ วิทยาเขตปราจีนบุรี
คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปค่างาน								
1	งานสนามฟุตบอล		รวม					578,950.00	
2	งานปรับพื้นที่โดยรอบ		รวม					697,280.00	
3	งานปรับปรุงระบบรดน้ำ		รวม					93,450.00	
4	งานระบบไฟฟ้า		รวม					202,600.00	
รวมสรุปค่างาน								1,572,280.00	
1	งานสนามฟุตบอล								
1.1	งานปรับรื้อและสำรวจสาธารณูปโภค	1.00	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	✓
1.2	ค่าขนย้ายดินถมปรับระดับ	755.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	45,300.00	45,300.00	
1.3	ดินผสมปุ๋ยอินทรีย์ 1:3	80.00	ลบ.ม.	350.00	28,000.00	30.00	2,400.00	30,400.00	
1.4	ปุ๋ยหญ้าสนามฟุตบอล	9,125.00	ตรม.	30.00	273,750.00	20.00	182,500.00	456,250.00	
1.5	ดูแลสนามพร้อมค่าปุ๋ยและค่าแรงงาน	1.00	เหมา	32,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	✓
	รวมงาน 1				333,750.00		230,200.00	578,950.00	

(อาจารย์สุบรรณ ตาคำวัน)

ประธานกรรมการ

(นายวุฒิชัย ประเสริฐสุข)

กรรมการ


(นายสุดใจ ชตางาม)

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงสนามฟุตบอล มจพ.วิทยาเขตปราจีนบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ วิทยาเขตปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานอธิการบดี กองงาน วิทยาเขตปราจีนบุรี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ วิทยาเขตปราจีนบุรี
คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	27 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานปรับพื้นที่โดยรอบ								
2.1	งานลู่วิ่ง	3,800.00	ตร.ม.	-	-	27.00	102,600.00	102,600.00	
2.2	งานถนนลาดยาง	1,560.00	ตร.ม.	345.00	538,200.00	33.00	51,480.00	589,680.00	
2.3	งานตีเส้นถนนและลานจอดรถ	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมงาน 2				543,200.00		154,080.00	697,280.00	
3	งานปรับปรุงระบบรดน้ำ								
3.1	โรงเก็บเครื่องปั้มน้ำพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	งาน	22,800.00	22,800.00	7,400.00	7,400.00	30,200.00	
3.2	มอเตอร์ปั้มน้ำครบชุด 15HP	1.00	ตัว	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
3.3	ถังน้ำแรงดันขนาด 200 ลิตร พร้อมเก้ย	1.00	ถัง	-	-	500.00	500.00	500.00	
3.4	ประตูน้ำ GATE VALVE 3 นิ้ว	2.00	ตัว	2,800.00	5,600.00	600.00	1,200.00	6,800.00	
3.5	ประตูน้ำ GATE VALVE 4 นิ้ว	2.00	ตัว	3,500.00	7,000.00	600.00	1,200.00	8,200.00	
3.6	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด 4 นิ้ว	50.00	เมตร	185.00	9,250.00	50.00	2,500.00	11,750.00	
3.7	อุปกรณ์ต่อท่อข้อต่อ ข้องอ	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00	


 (อาจารย์สุบรรณ ตาคำวัน)
 ประธานกรรมการ


 (นายวุฒิชัย ประเสริฐสุข)
 กรรมการ


 (นายสุดใจ ชตางาม)
 กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงสนามฟุตบอล มจพ.วิทยาเขตปราจีนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ วิทยาเขตปราจีนบุรี


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานอธิการบดี กองงาน วิทยาเขตปราจีนบุรี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ วิทยาเขตปราจีนบุรี


คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.8	สายยางอย่างหนา ขนาด 1 นิ้ว ยาว 100 เมตร	2.00	ม้วน	2,250.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
3.9	ตู้ควบคุมปั้มน้ำอัตโนมัติ	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	1,500.00	1,500.00	23,500.00	
	รวมงาน 3				74,650.00		18,800.00	93,450.00	
4	งานระบบไฟฟ้า								
4.1	บ่อพักไฟฟ้า (Hand Hole)	4.00	บ่อ	4,500.00	18,000.00	1,500.00	6,000.00	24,000.00	
4.2	HDPE 2"	500.00	เมตร	72.00	36,000.00	25.00	12,500.00	48,500.00	
4.3	สายไฟฟ้า NYY 4*16 Sq.mm.	300.00	เมตร	375.00	112,500.00	38.00	11,400.00	123,900.00	
4.4	เบรกเกอร์ 3 เฟส 100 แอมป์	1.00	ตัว	3,700.00	3,700.00	500.00	500.00	4,200.00	
4.5	อุปกรณ์ต่อท่อข้อต่อ ข้องอ	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	รวมงาน 4				171,700.00		30,900.00	202,600.00	


 (อาจารย์สุพรรณ ตาคำวัน)
 ประธานกรรมการ


 (นายวุฒิชัย ประเสริฐสุข)
 กรรมการ


 (นายสุดใจ ชตางาม)
 กรรมการ